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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  2,929,491.33  106,590.53  3,036,081.86  1,731,015.24  1,730,815.24  1,305,066.62

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  1,640,572.76  0.00  1,640,572.76  1,177,253.08  1,177,253.08SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  463,319.68

2230206000000013210206000001AA  7,000.00  0.00  7,000.00  15,579.13  15,579.13PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL -8,579.13

2230206000000013220206000001AA  204,263.87  0.00  204,263.87  1,715.74  1,715.74GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  202,548.13

2230206000000017130206000001AA  27,000.00  0.00  27,000.00  0.00  0.00INCENTIVO AL PERSONAL  27,000.00

2230206000000021110206000001AA  18,333.15  0.00  18,333.15  17,555.89  17,555.89MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  777.26

2230206000000021210206000001AA  2,500.00  5,000.00  7,500.00  3,680.00  3,680.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 3,820.00

2230206000000021410206000001AA  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 500.00

2230206000000021610206000001AA  8,329.52  0.00  8,329.52  5,299.32  5,299.32MATERIAL DE LIMPIEZA  3,030.20
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2230206000000022110206000001AA  5,000.00  28,000.00  33,000.00  22,642.47  22,642.47ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  10,357.53

2230206000000022310206000001AA  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  500.00

2230206000000024110206000001AA  24,812.03  0.00  24,812.03  16,704.00  16,704.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  8,108.03

2230206000000024210206000001AA  120,000.00 -46,000.00  74,000.00  19,489.95  19,489.95CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  54,510.05

2230206000000024610206000001AA  5,500.00  7,569.43  13,069.43  3,094.00  3,094.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  9,975.43

2230206000000024710206000001AA  17,000.00  0.00  17,000.00  0.00  0.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  17,000.00

2230206000000024910206000001AA  65,000.00  0.00  65,000.00  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  65,000.00

2230206000000025310206000001AA  12,000.00  18,000.00  30,000.00  13,291.58  13,291.58MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  16,708.42

2230206000000025610206000001AA  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 500.00

2230206000000026110206000001AA  75,000.00  0.00  75,000.00  42,571.40  42,371.40COMBUSTIBLES  32,428.60

2230206000000026120206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  1,945.00  1,945.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  55.00

2230206000000027110206000001AA  15,000.00  15,000.00  30,000.00  20,850.30  20,850.30VESTUARIOS Y UNIFORMES  9,149.70

2230206000000027210206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  5,861.90  5,861.90PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 6,138.10

2230206000000029110206000001AA  235,000.00  12,275.57  247,275.57  173,961.12  173,961.12REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 73,314.45

2230206000000029410206000001AA  1,520.00  0.00  1,520.00  190.00  190.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 1,330.00

2230206000000029610206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  30,894.48  30,894.48REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 19,105.52

2230206000000029810206000001AA  13,000.00  0.00  13,000.00  740.80  740.80REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 12,259.20

2230206000000031110206000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  37,952.60  37,952.60SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  62,047.40

2230206000000031410206000001AA  6,500.00  0.00  6,500.00  4,392.08  4,392.08SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  2,107.92

2230206000000031710206000001AA  8,000.00  0.00  8,000.00  3,022.40  3,022.40SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 4,977.60

2230206000000033960206000001AA  6,600.00  6,000.00  12,600.00  3,444.67  3,444.67SERVICIOS DE ANÁLISIS Y FARMACÉUTICOS  9,155.33

2230206000000034110206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  11,500.17  11,500.17SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  3,499.83

2230206000000035110206000001AA  18,000.00  0.00  18,000.00  14,164.10  14,164.10CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 3,835.90
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2230206000000035210206000001AA  3,500.00  0.00  3,500.00  696.00  696.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 2,804.00

2230206000000035310206000001AA  2,500.00  0.00  2,500.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 2,500.00

2230206000000035510206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  17,297.86  17,297.86REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 7,702.14

2230206000000035710206000001AA  8,000.00  15,000.00  23,000.00  15,185.21  15,185.21MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 7,814.79

2230206000000037210206000001AA  0.00  2,000.00  2,000.00  1,672.00  1,672.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  328.00

2230206000000037510206000001AA  11,500.00  18,000.00  29,500.00  16,066.99  16,066.99VIÁTICOS NACIONALES  13,433.01

2230206000000038210206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  4,012.00  4,012.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  10,988.00

2230206000000039220206000001AA  0.00  22,500.00  22,500.00  20,000.00  20,000.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  2,500.00

2230206000000039810206000001AA  5,560.00  1,155.00  6,715.00  5,789.00  5,789.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  926.00

2230206000000044110206000001AA  0.00  7,500.00  7,500.00  2,500.00  2,500.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 5,000.00

2230206000000051110206000001AA  16,000.00 -12,249.00  3,751.00  0.00  0.00MOBILIARIO  3,751.00

2230206000000051510206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  0.00  0.00BIENES INFORMÁTICOS  12,000.00

2230206000000054110206000001AA  52,000.00 -52,000.00  0.00  0.00  0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  0.00

2230206000000056710206000001AA  62,000.00 -62,000.00  0.00  0.00  0.00HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA  0.00

4210110000000081110206000001AB  0.00  120,839.53  120,839.53  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  120,839.53

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  14,249.00  14,249.00  12,249.00  12,249.00  2,000.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230301000000033960206000001AA  0.00  2,000.00  2,000.00  0.00  0.00NO ESTABLECIDO  2,000.00

2230316122500151110206000001AA  0.00  6,350.00  6,350.00  6,350.00  6,350.00ADQUISICION PATRIMONIAL (IMPRESORA HP 

NEVERSTOP TNC LASER)

 0.00

2230316122500351110206000001AA  0.00  4,200.00  4,200.00  4,200.00  4,200.00ADQUISICION PATRIMONIAL (IMPRESORA BROTHER 

T530DW)

 0.00
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2230316122500551110206000001AA  0.00  1,699.00  1,699.00  1,699.00  1,699.00ADQUISICION PATRIMONIAL (SILLA SECRETARIAL)  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  2,929,491.33  120,839.53  3,050,330.86  1,743,264.24  1,743,064.24  1,307,066.62
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